
OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,
Zakázkový list č.
2023/01344

01-00-1698 -Ječná 1698, Kadaň

Nátěr nosné konstrukce schodiště a výmalba celéhoschodišťového prostoru

HP STAV

BĚŽNÁ OPRAVA

IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683
Druh objednávky:

Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Obj. vystavil referent správy bytů:

Podpis:
Dosažitelnost uživatele:

Popis zakázky:

Obj. schválil:
Místostarosta: Ing. Jan Vaic
Podpis:

Tajemník*:
Podpis:

Ing. Zdeněk Vaško

* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo    u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně

Zhotovitel zakázky:

Pracovník (hůlkově): Podpis: Datum: Hodiny:(1) Poznámka:

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):

(1)

* nehodící se škrtněte Datum:
Podpis:

počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu(1)

Vyjádření správy bytů:
Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiáluodpovídající charakteru zakázky (viz příloha k zakázce).
Jméno (hůlkově): Datum: Razítko a podpis:

Šerák

Fibichova 660, Kadaň

Poznámka:

Tisk:
11.12.2023



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 250,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 199 250,68 21,00% 41 842,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 093,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Nátěr nosné konstrukce schodiště a výmalba celého schodišťového 

prostoru, BD Ječná 1698, Kadaň

 

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 28.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 250,68

HSV - Práce a dodávky HSV 66 243,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 490,12

    998 - Přesun hmot 1 753,05

PSV - Práce a dodávky PSV 109 007,51

    783 - Dokončovací práce - nátěry 69 222,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 39 785,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 16 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 000,00

Nátěr nosné konstrukce schodiště a výmalba celého schodišťového 

prostoru, BD Ječná 1698, Kadaň

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 28.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 250,68

D HSV Práce a dodávky HSV 66 243,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 490,12

1 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 444,276 47,60 21 147,54

2 K 943211211

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den 

použití

m3 6 219,864 1,64 10 200,58

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 227,000 146,00 33 142,00

D 998 Přesun hmot 1 753,05

4 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,899 1 950,00 1 753,05

D PSV Práce a dodávky PSV 109 007,51

D 783 Dokončovací práce - nátěry 69 222,16

5 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů olepením páskou nebo fólií
m 227,000 15,60 3 541,20

6 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 238,350 1,46 347,99

7 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

obalením fólií
m2 78,000 19,20 1 497,60

8 M
HST.5907758504

895
zakrývací fólie 4 x 5 m standard 4-5 µm kus 78,000 16,06 1 252,68

9 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 12,000 66,50 798,00

10 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 96,140 70,70 6 797,10

11 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 96,120 5,70 547,88

12 K 783302100
Provedení tmelení včetně přebroušení zámečnických 

konstrukcí
m2 6,450 121,00 780,45

13 M 23153002 tmel akrylátový disperzní těsnící litr 0,174 244,00 42,46

14 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 96,120 136,00 13 072,32

15 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 96,120 131,00 12 591,72

16 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 96,120 134,00 12 880,08

17 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 124,000 6,22 771,28

18 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 14,000 56,10 785,40

19 K 783817121
Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových omítek
m2 124,000 109,00 13 516,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 785,35

20 K 784111007
Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 

3,80 m
m2 276,140 6,74 1 861,18

21 K 784111037 Omytí podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 44,000 47,30 2 081,20

22 K 784211007
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m
m2 276,140 43,80 12 094,93

Nátěr nosné konstrukce schodiště a výmalba celého schodišťového 

prostoru, BD Ječná 1698, Kadaň

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 784211107
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m
m2 276,140 86,00 23 748,04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 16 000,00

24 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 9 000,00 9 000,00

25 K 033103000 Připojení energií … 1,000 1 500,00 1 500,00

26 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 4 000,00 4 000,00

27 K 034503000 Informační tabule na staveništi … 1,000 1 500,00 1 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00

28 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 5 000,00 5 000,00

29 K 071002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 5 z 5


